
Ponedjeljak, 20. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1993 — broj 28 

Općina Punat 
24. 

Temeljem članka 52., 55. i 61. Zakona o financiranju je­
dinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 
117/93), članka 4. stavka 1. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine« broj 92/94) i članka 33. Statuta Općine Punat (»Slu­
žbene novine« PGŽ broj 12/94, 6/95 i 13/96) Općinsko vije­
će Općine Punat, na sjednici održanoj 14. prosinca 1999. go­
dine donosi 

PLAN PRORAČUNA 
Općine Punat za 2000. godinu 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

Proračun Općine Punat za 2000. godinu sastoji se od: 

PRIHODA u svoti od 
IZDATAKA u svoti od 

4.982.500,00 
4.982.500,00 

Članak 2. 

Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci prihoda 
i izdataka za 2000. god. kako slijedi: 

A. PRIHODI 
Sku- Pod- Prihodi 
pina skup. 

Plan II. Izmjena i 
proračuna za dop. plana 
2000. god. proračuna za 

1999. god. 

Izvršenje 
31.10.99. 

Indexi 

1 2 3 1:2 3:1 3:2 

000 
10 

010 
020 
030 
040 

20 

010 
30 

010 
005 

015 

020 

10 
010 

40 
010 

40 

50 

010 
010 
010 
010 

i 

010 
030 

035 

10 
030 

10 
i 

20 
30 

i 

40 

010 

010 

UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV+V) 
I. TEKUĆI PRIHODI (1+2) 
1. Porezni prihodi 
POREZ NA DOHODAK 
POREZ NA DOHODAK 
Porez na doh. od nesamostalnog rada 
Porez na doh. od odred, oblika doh. 
Porez na doh. od samozaposlenih 
Porez na doh. od imovine i imov. prava 
POREZ NA DOH. PO GODIŠNJOJ 
PRIJAVI 
Porez na doh. po godiš, prijavi 
POVRAT POREZA NA DOH. PO 
GODIŠNJOJ PRIJAVI 
Povrat poreza na doh. po god. prijavi 
POREZ NA DOBIT 
POREZ NA DOBIT 
Porez na dobit poduzetnika 
POREZ NA PROMET NEKRETNINA 
POVREMENI POREZI NA IMOVINU 
Porez na promet nekretnina 
POREZI NA PROMET I POTROŠNJU 
POREZ NA TVRTKU, REKLAMU, JAV. 
POV., KUĆE ZA ODMOR 
Porez na tvrtku 
Porez na reklamu 
Porez na korištenje javnih površina 
Porez na kuće za odmor 
POREZ NA POTROŠNJU 
Por. na potrošnju alkoh. i bezalk. pića 
OSTALI POREZI I DOPRINOSI 
OSTALI NERASPOREĐENI POREZI 
Neprepoznatljivi nalozi HPT-a i banke 
2. Neporezni prihodi 
PRIHODI OD PODUZETN. DJEL. I 
IMOVINE 
NAKNADE ZA KONCESIJE 
Naknade za koncesije 
PRIHODI OD DIVIDENDI 
PRIHODI OD KAMATA 
Prihodi od kamata 
OSTALI PRIHODI OD PODUZ. AKTIV. 

4.982.500,00 5.430.800,00 4.267.085,64 91 85 78 
4.748.500,00 4.903.500,00 3.964.970,07 96 83 80 
2.377.000,00 2.397.000,00 2.023.818,09 99 85 84 
790.000,00 790.000,00 704.277,96 100 89 89 
770.000,00 770.000,00 694.220,36 100 90 90 
500.000,00 500.000,00 452.794,55 100 90 90 
180.000,00 180.000,00 162.613,51 100 90 90 
70.000,00 70.000,00 64.611,61 100 92 92 
20.000,00 20.000,00 14.200,69 100 71 71 

20.000,00 20.000,00 10.057,60 100 50 50 
20.000,00 20.000,00 10.057,60 100 50 50 

130.000,00 130.000,00 98.922,45 100 76 76 
130.000,00 130.000,00 98.922,45 100 76 76 
130.000,00 130.000,00 98.922,45 100 76 76 
650.000,00 650.000,00 514.980,21 100 79 79 
650.000,00 650.000,00 514.980,21 100 79 79 
650.000,00 650.000,00 514.980,21 100 79 79 
806.000,00 826.000,00 705.687,01 97 87 85 

671.000,00 691.000,00 573.596,35 97 85 83 
60.000,00 60.000,00 41.666,61 100 65 65 
60.000,00 80.000,00 40.918,67 75 68 51 
1.000,00 1.000,00 476,32 100 47 47 

550.000,00 550.000,00 490.534,75 100 89 89 
135.000,00 135.000,00 132.090,66 100 97 97 
135.000,00 135.000,00 132.090,66 100 97 97 
1.000,00 1.000,00 -49,54 100 - -
1.000,00 1.000,00 -49,54 100 - -
1.000,00 1.000,00 -49,54 100 - -

2.371.500,00 2.506.500,00 1.941.151,98 94 81 77 

448.000,00 488.000,00 441.087,06 91 98 90 
15.000,00 15.000,00 13.382,50 100 89 89 
15.000,00 15.000,00 13.382,50 100 89 89 
1.000,00 1.000,00 540,00 100 54 54 

25.000,00 25.000,00 23.071,93 100 92 92 
25.000,00 25.000,00 23.071,93 100 92 92 



Stranica 1994 — broj 28 SLUŽBENENOVINE Ponedjeljak, 20. prosinca 1999. 

I IMOVINE 
070 Naknada za uporabu jav. opć. površina 
110 Ostali prihodi od imovine 

040 UPRAVNE PRISTOJBE 
20 OPĆINSKE PRISTOJBE 

050 Općinske upravne pristojbe 
060 Boravišna pristojba 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
10 NOVČANE KAZNE 

080 Ostale nespomenute kazne 
40 KOMUNALNI DOPRINOSI I DRUGE NAK­

NADE UTVRD. POSEBNIM PROPISIMA 
010 Komunalni doprinosi 
010 Komunalne naknade 
010 Druge naknade (VOD) 

70 OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI 
010 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim, 

Eropisima 
[. KAPITALNI PRIHODI 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 
10 PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 

010 Prihodi od prodaje zemljišta 
20 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVIN­

SKIH OBJ. 
010 Prihodi od prodaje stanova 

ffl. PRIHODI IZ PRORAČUNA 
PRIHODI IZ PRORAČUNA 

10 Prihodi iz prorač. drugih drž. razina 
020 Kapitalne potpore 

IV. POTPORE 
POTPORE 

10 Potpore iz tuzemstva 
020 Ostale potpore 

V. POVRAT DANIH ZAJMOVA 
10 Povrat danih zajmova za gosp. potrebe 

060 

065 

407.000,00 447.000,00 404.092,63 91 99 90 
400.000,00 440.000,00 398.244,68 90 99 90 

7.000,00 7.000,00 5.847,95 100 83 83 
412.500,00 412.500,00 408.904,26 100 99 99 
412.500,00 412.500,00 408.904,26 100 99 99 

2.500,00 2.500,00 2.100,00 100 84 84 
410.000,00 410.000,00 406.804,26 100 99 99 

1.511.000,00 1.606.000,00 1.091.160,66 94 72 67 
1.000,00 1.000,00 200,00 100 20 20 
1.000,00 1.000,00 200,00 100 20 20 

1.460.000,00 1.540.000,00 1.041.563,60 94 71 67 
700.000,00 700.000,00 317.79339 100 45 45 
750.000,00 800.000,00 688.949,72 93 91 86 

10.000,00 40.000,00 34.820,49 25 348 87 
50.000,00 65.000,00 49.397,06 76 98 75 

50.000,00 65.000,00 49.397,06 76 98 75 
230.000,00 230.000,00 160.120,79 100 69 69 
230.000,00 230.000,00 160,120,79 100 69 69 
200.000,00 200.000,00 132.183,68 100 66 66 
200.000,00 200.000,00 132.183,68 100 66 66 

30.000,00 30.000,00 27.937,11 100 93 93 
30.000,00 30.000,00 27.937,11 100 93 93 

- 190.000,00 40.000,00 - - 21 
- 190.000,00 40.000,00 - • - 21 

' 190.000,00 40.000,00 - - 21 
- 190.000,00 . 40.000,00 - - 21 
- 100.000,00 94.724,28 - - 94 
- 100.000,00 94.724,28 - - 94 

• • 100.000,00 94.7243 - *• 94 
- 100.000,00 94.724,28 - 94 

4.000,00 7.300,00 7.270,50 54 181 99 
4.000,00 7.300,00 7.270,50 54 181 99 

B. RAČUN FINANCIRANJA 
• > 

Plan II. Izmjena i 
proračuna za dop. plana 
2000. god. proračuna za 

1999. god. 

Izvršenje 
31.10.99. 

Indexi 

• • ' - . 1 2 3 1:2 3:1 3:2 

070 10 Primici od zaduživanja 
Jj. SREDSTVA VIŠKA PRIHODA 

080 10 Sredstva viška prihoda iz prethodne godine za 
pokriće izdataka fiskalne godine 
UKUPNO RAČUN FINANCIRANJA 
UKUPNI PRIHODI + RAČUN 

150.000,00 
949.509,41 

949:509,41 
1.099.509,41 

150.000,00 
949.509,41 

949.509,41 
1.099,509,41 

- 100 
- 100 

- 100 
- 100 

FINANCIRANJA 4.982.500,00 6.530309,41 5.366.595,05 76 107 82 

C IZDACI 
Sku- Pod- Izdaci . 
pina skup. 

\ • ' 

Plan II. Izmjena i 
proračuna za dop. za 
2000. god. 1999. god. 

Izvršenje 
31.10.99. 

Indexi 

• < • ; • • ' • • ' - < ' • • _ , • ' 1 2 3 1:2 3:1 3:2 

100 

200 

UKUPNI IZDACI (I+n+ffl+IV) 4.982.500,00 6.530309,41 4.130.706,50 76 82 63 
I. TEKUĆI IZDACI 3.704.000,00 3.859310,00 2.708.262,81 95 73 70 
Izdaci poslovanja 1.567.500,00 1.578.500,00 1.1851923 99 75 75 

10 Izdaci za zaposlene 560.000,00 560.000,00 401.864,99 100 71 71 
20 Izdaci za mater., kom. i druge usluge 895.000,00 903.500,00 695.47237 99 77 76 
30 Izdaci za tek. održ. 112.500,00 115.000,00 87.855,23 97 78 76 

Financijski i ostali vanjski izdaci 825.500,00 1.253.510,00 761.718,40 65 92 60 
10 Izdaci u poljop. i šumar. 11.000,00 23.510,00 12.507,94 46 113 53 
20 Izdaci za školstvo 80.000,00 85.000,00 68.323,26 94 85 80 
30 Izdaci za očuvanje prirode i okoliša 51.000,00 201.000,00 142.692,56 25 279 70 



Ponedjeljak, 20. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1995 — - broj 28 

40 Financijski izdaci 240.000,00 380.000,00 238.045,49 63 99 62 
60 Izdaci za zdravstvo 32.000,00 32.000,00 25.430,00 100 79 79 
80 Ostali nespom. izdaci 411.500,00 532.000,00 274.719,15 77 66 51 

300 Tekući prijenosi prorač. korisnicima 777.000,00 470.000,00 367.357,98 165 47 78 
10 Tekući prijenosi 777.000,00 470.000,00 367.357,98 165 47 78 

310 Tekući prijenosi i potpore izvanprorač. 
korisnicima 534.000,00 557.300,00 393.993,84 95 73 70 

10 Tekući prijen. sred. grad. i nefinanc. 
organizacijama 263.000,00 292.500,00 187.163,62 89 71 63 

20 Prijenosi sred. nefinanc. organizacijama 271.000,00 264.800,00 206.830,22 102 76 78 
II. KAPITALNI IZDACI 1.153.500,00 2.367.867,52 1.181.311,80 48 102 49 

600 Izdaci za nabavu, izgrad. i investic. održ. 
kapital, sred. 1.118.500,00 2.320.867,52 1.169.311,80 48 104 50 

10 Zemljište 50.000,00 80.000,00 51.681,60 62 103 64 
30 Uredski namještaj i oprema 105.000,00 145.000,00 134.582,77 72 128 92 
50 Strojevi 10.000,00 10.250,00 10.004,85 97 100 97 
60 Ostala materijalna imovina 5.000,00 5.000,00 - 100 - -
70 Nematerijalna imovina 200.000,00 250.000,00 31.863,60 80 15 12 
80 Gradnja kapitalnih objekata 518.500,00 732.000,00 635.797,30 70 122 86 
90 Investic. održavanje 230.000,00 1.098.617,52 305.381,68 20 132 27 

700 Kapitalni prijenosi 35.000,00 47.000,00 12.000,00 74 34 25 
10 Kapitalni prijenosi državnim institucijama 35.000,00 47.000,00 12.000,00 74 34 25 

III. DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 40.000,00 72.000,00 10.000,00 55 25 14 
800 Dani zajmovi i udio u glavnici 40.000,00 72.000,00 10.000,00 55 25 14 

10 Dani tuzemni zajmovi 20.000,00 20.000,00 - 100 - -
30 Udio u glavnici 20.000,00 52.000,00 10.000,00 38 50 19 

IV. OTPLATA GLAVNICE DUGA 85.000,00 231.131,89 231.131,89 36 271 100 
900 Otplata glavnice duga 85.000,00 231.131,89 231.131,89 36 271 100 

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA 

Članak 3. 
Izdaci Proračuna u svoti od 4.982.500,00 kn raspoređuju 

se u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

Poz. Računski 
plan 

Izdaci Plan 
proračuna 

2000. 

II. Izmjena 
i dop. za 

1999. 

Izvršenje 
31.10.99: 

Indexi 

1:2 3:1 3:2 

1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 

11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

16. 
17. 

18. 
19. 

20. 
21. 

100 IZDACI POSLOVANJA 
100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 
100-10-010 Bruto plaće 
100-10-040 Doprinosi poslodavca (na plaće) 
100-10-050 Naknade troškova za zaposlene 
100-20 IZDACI ZA MATER., ENERGIJU, 

KOMUNALNE USLUGE 
100-20-010 Izdaci za energiju, kom. i dr. usluge 

Izdaci za el. energiju 
Izdaci za vodu i kanalizaciju 
Izdaci za deratiz. i dezinsekciju 
Nadzor nad provođenjem mjera DDD 
Izdaci za iznošenje i odvoz smeća 
Izdaci čišć. javnih i zelen. pov. 
Izdaci za ostale komunalne usluge 

100-20-020 Uredski materijal 
Obrasci, papir, olovke i si. 
Izdaci za kompjutorski papir 
Izdaci za fotokopirni papir 
Izdaci za stručnu literaturu 
Izdaci za ostali uredski materijal 

100-20-025 Ostali potrošni materijal 
Izdaci za materijal za čišćenje 
Izdaci za benzin, dizel-gorivo 

100-20-030 Izdaci za komunikacije 
Izdaci za telefon i telefax 
Izdaci za poštanske i dostavlj. usl. 

100-20-040 Izdaci za informiranje 
Izdaci tiskanja 
Izdaci za seminare i savjetovanja 

1.567.500,00 1.578.500,00 1.185.192,59 99 75 75 
560.000,00 560.000,00 401.864,99 100 71 71 
440.000,00 440.000,00 317.193,46 100 72 72 

91.000,00 91.000,00 65.404,84 100 71 71 
29.000,00 29.000,00 19.266,69 100 66 66 

895.000,00 903.500,00 695.472,37 99 77 76 
679.000,00 679.000,00 546.615,91 100 80 80 
160.000,00 160.000,00 125.261,47 100 78 78 
20.000,00 20.000,00 16.668,59 100 83 83 
50.000,00 50.000,00 24.158,60 100 48 48 
9.000,00 9.000,00 4.099,20 100 45 45 

120.000,00 120.000,00 101.234,30 100 84 84 
270.000,00 250.000,00 212.146,24 108 78 84 

50.000,00 70.000,00 63.047,51 71 126 90 
37.000,00 52.500,00 31.285,25 70 84 59 
10.000,00 15.000,00 8.852,50 66 88 59 
5.000,00 5.000,00 3.112,13 100 62 62 
2.000,00 2.500,00 1.521,34 80 76 60 

10.000,00 15.000,00 9.103,14 66 91 60 
10.000,00 15.000,00 8.696,14 66 87 57 
9.000,00 9.000,00 6.581,41 100 73 73 
3.000,00 3.000,00 1.890,54 100 63 63 
6.000,00 6.000,00 4.690,87 100 78 78 

70.000,00 70.000,00 57.196,58 100 81 81 
20.000,00 20.000,00 16.374,31 100 81 81 
50.000,00 50.000,00 40.822,27 100 81 81 
61.000,00 54.000,00 36.533,38 112 59 67 

- 3.000,00 2.928,00 - - 97 
1.000,00 1.000,00 - 100 - -



Stranica 1996 — broj 28 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 20. prosinca 199% 

22. 
23. 
24. 
25. 
26. 100-20-050 
27. 100-20-060 

100-20-080 
28. 

100-30 
29. 100-30-010 
30. 100-30-020 

100-30-030 
31. 
32. 
33. 100-30-040 

100-30-080 
34. 

200 

200-10 

35. 200-10-070 
36. 200-10*070 

200-20 
37, 200-20-030 

38. 200-20-040 
200-30 

39. 200-30-010 
40. 200-30-040 
41. 200-30-060 
42. 200-30-070 
43. 200-30-070 

200-40 
200-40-010 

44. 
45. 
46. 200-40-020 
47. 200-40-050 
48. 20040-050 

200-60 
200-60-090 

49. 
50. 

200-80 
51. 200-80-040 

200-80-060 

52. 
53. 
54. 
55. 
56. 
57. 

58. 
59. 
60. 
61. 200-80-065 

200-80-070 
62. 
63. 
64. 
65. 
66. 
67. 
68. 

Izdaci za izradu fotografija 
Izdaci za natječaje i oglase 
Izdaci objave akata 
Ostali izdaci za informiranje 
Izdaci za službena putovanja 
Izdaci za osiguranje 
Izdaci za unajmljivanje 
Najam prostora za rad matič. ureda 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
Izdaci za tek. održ. prijev. sred. 
Izdaci za tek. održ. namješt. i opreme 
Izdaci za tek. održ. zgrada 
Izdaci za tek. održ. ureda 
Izdaci za tek. održ. galerije Toš i ribarnice 
Izdaci za tek. održ. cesta 
Izdaci za ostala nespom. tek. održ. 
Održavanje javne rasvjete 
FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI 
IZDACI 
IZDACI U POLJOPRIVREDI I 
ŠUMARSTVU 
Izdaci za dobavu sadnica 
Ostali izdaci izravno vezani na poljo­
privredu i šumarstvo 
IZDACI ZA ŠKOLSTVO 
Izdaci za programe u osnovnoškol. 
obrazovanju 
Izdaci za programe u srednjošk. obraz. 
IZDACI ZA OČUVANJE PRIRODE 
I OKOLIŠA 
Izdaci za meteorološki materijal 
Izdaci za ispitivanje mora 
Izdaci za ispitivanje zraka 
Izdaci za očuvanje prirode 
Ostali ekološki programi 
FINANCIJSKI IZDACI 
Izdaci za platni prom. i bank. usluge 
Izdaci za platni promet ZAP-u 
Izdaci za bankarske usluge 
Izdaci za isplate kamata i ostale finan. izd. 
Javnobiljež. naknade, takse i si. 
Tekuća pričuva 
IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
Ostali izdaci vezani na zdravstvo 
Sufinanc. hitne med. pomoći 
Sufinanc. rada Kluba zdravlja 
OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
Izdaci za stručne ispite 
Izdaci pribavlj. struč. mišljenja i 
intelekt, usluga 
Bruto honorari 
Odvjetničke usluge 
Usluge vještačenja 
Naknade za rad u Vijeću 
Naknade za rad u Poglavarstvu 
Naknada za rad u odborima 
Ostale nespomen. intelek. usluge 
Rad gospod. inspektora 
Geodetska snimanja 
Opažarska služba 
Izdaci za reprezentaciju 
Ostali nespomenuti izdaci 
Božićno-novogodiš. iluminacija 
Božićno-novogodiš. i Usk. koncert 
Novogodišnji domjenak 
Proslava dočeka Nove godine 
Regata 
Andrinja 
Mesopust 

5.000,00 5.000,00 3.708,52 100 74 74 
15.000,00 15.000,00 9.302,50 100 62 62 
10.000,00 10.000,00 5.594,36 100 56 56 
30.000,00 20.000,00 15.000,00 150 50 75 
15.000,00 15.000,00 11.140,27 100 74 74 
22.000,00 22.000,00 6.119,57 100 27 27 
2.000,00 2.000,00 •- 100 - -

, 2.000,00 2.000,00 - 100 . • - -
112.500,00 115.000,00 87.855,23 97 78 76 

5.000,00 5.000,00 2.434,71 100 48 48 
2.500,00 5.000,00 1.529,11 50 fil 30 

40.000,00 40.000,00 29.216,51 100 .73 73 
25.000,00 25.000,00 18.703,89 100 ,74 74 
15.000,00 15.000,00 10.512,62 100 70 70 
15.000,00 15.000,00 11.991,36 100 79 79 
50.000,00 50.000,00 42.683,54 100 85 85 
50.000,00 50.000,00 42.683,54 100 85 85 

825.500,00 1.253.510,00 761.718,40 65 92 60 

11.000,00 23.510,00 12.507,94 46 113 53 
6.000,00 5.510,00 5.507,94 108 91 99 

5.000,00 18.000,00 7.000,00 27 140 38 
80.000,00 85.000,00 68.323,26 94 85 80 

75.000,00 80.000,00 66.103,26 93 88 82 
5.000,00 5.000,00 2.220,00 100 44 44 

51.000,00 201.000,00 142.692,56 25 279 70 
2.000,00 2.000,00 - 1,00 - . 

40.000,00 70.000,00 37.692,56 57 94 53 
2.000,00 2.000,00 - 100 - -
7.000,00 7.000,00 - 100 .-• „ -

- 120.000,00 105.000,00 - - 87 
240.000,00 380.000,00 238.045,49 63 99 62 
40.000,00 40.000,00 31.077,45 100 77 77 
10.000,00 10.000,00 7.422,78 100 74 74 
30.000,00 30.000,00 23.654,67 100 78 78 
40.000,00 180.000,00 167.107,82 22 417 92 
10.000,00 10.000,00 9.255,10 100 92 92 

150.000,00 150.000,00 30.605,12 100 20 20 
32.000,00 32.000,00 25.430,00 100 79 79 
32.000,00 32.000,00 25.430,00 100 79 79 
22.000,00 22.000,00 18.080,00 100, 82 82 
10.000,00 10.000,00 7.350,00 100' 73 73 

411.500,00 532.000,00 274.719,15 77 66 51 
5.000,00 5.000,00 - 100 - -

236.000,00 236.000,00 134.435,21 100 56 56 
10.000,00 10.000,00 - 100 . -
75.000,00 75.000,00 57.911,44 100 77 77 
10.000,00 10.000,00 6.237,95 100 62 62 
30.000,00 30.000,00 14.850,73 100 49 49 
40.000,00 40.000,00 26.823,65 100 67 67 
10.000,00 10.000,00 4.552,95 100 45 45 
61.000,00 61.000,00 24.058,49 100 39 39 
6.000,00 6.000,00 2.220,00 100 37 37 

40.000,00 40.000,00 21.838,49 100 54 54 
15.000,00 15.000,00 - 100 - -
40.000,00 40.000,00 22.035,53 100 55 55 
130.500,00 251.000,00 118.248,41 52 90 47 
15.000,00 55.000,00 28.161,94 27 187 51 
7.000,00 7.000,00 2.239,50 100 31 31 
10.000,00 15.000,00 8.730,65 66 87 58 

- 30.000,00 - -' - -
10.006,00 10.000,00 10.000,00 100 100 100 
45.000,00 60.000,00 2.472,84 75 5 4 
15.000,00 20.000,00 19.687,26 75. 131 99 



Ponedjeljak, 20. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1997 — broj 28 

69. Suradnja sa Dillingenom 10.000,00 19.000,00 18.880,23 52 188 99 
70. Kazališne predstave 5.000,00 5.000,00 2.000,00 100 40 40 
71. Organizacija izložbi u Tošu 5.000,00 5.000,00 1.438,44 100 28 28 
72. Izbor sportaša godine 2.500,00 14.000,00 13.904,82 17 556 99 
73. 

300 
Festival krčkog folklora 
TEKUĆI PRIJENOSI PRORAČUNSKIM 

6.000,00 11.000,00 10.732,73 54 178 97 

KORISNICIMA 777.000,00 470.000,00 367.357,98 165 47 78 
300-10 TEKUĆI PRIJENOSI SREDSTAVA 777.000,00 470.000,00 367.357,98 165 47 78 

74. 300-10-080 Dječji vrtić 480.000,00 430.000,00 363.757,98 111 75 84 
75. 300-10-080 Vatrogasno društvo 245.000,00 10.000,00 - 2450 - -
76. 300-10-080 Lučka uprava 30.000,00 10.000,00 - 300 - -
77. 300-10-080 

310 
Centar za mediteransku poljop. 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 

22.000,00 20.000,00 3.600,00 110 16 16 

IZVANPRORAČ. KORISNICIMA 534.000,00 557.300,00 393.993,84 95 73 70 
310-10 TEKUĆI PRIJENOSI SRED. GRAD. 

I NEFINANC. ORG. 263.000,00 292.500,00 187.163,62 89 71 63 
310-10-010 Prijenos sredstava za pomoć obiteljima 240.000,00 268.500,00 165.163,62 89 68 61 

78. Sufinanc. prijevoza učenika 62.000,00 48.000,00 34.605,29 129 55 72 
79. Povratne karte studentima i učenicima 45.000,00 45.000,00 27.634,00 100 61 61 
80. Suf. prijevoza - Stara Baška 2.500,00 2.500,00 2.347,40 ioo 93 93 
81. Darovi djeci za Sv. Nikolu i Novu godinu 20.000,00 30.000,00 7.641,54 66 38 25 
82. Ostalo 110.500,00 143.000,00 92.935,39 77 84 64 

310-10-020 Pomoć invalidima i hendikep, osobama 23.000,00 24.000,00 22.000,00 95 95 91 
83. HVIDRA Krk 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100 100 100 
84. Civilni invalidi rata 500,00 1.000,00 1.000,00 50 200 100 
85. Udruga invalida distrofičara 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100 100 100 
86. Udruga gluhih i nagluhih 2.500,00 3.000,00 3.000,00 83 120 100 
87. Udruga osoba oštećena vida 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100 100 100 
88. Paraplegičari 2.000,00 2.000,00 - 100 - -
89. Udruga obolj. od multipleskleroze 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100 100 100 

310-20 PRIJENOS SRED. NEPROF. ORG. 271.000,00 264.800,00 206.830,22 102 76 78 
90. 310-20-010 Rukometni klub Punat 10.000,00 30.000,00 19.533,45 33 195 65 
91. 310-20-010 SRD Arbun Punat 5.000,00 - - - - -
92. 310-20-010 Streljački klub Bodulka 3.000,00 3.000,00 1.090,27 100 36 36 
93. 310-20-050 Župa Sv. trojice Punat 2.000,00 5.000,00 2.000,00 40 100 40 
94. 310-20-060 Hrv. društvo pol. zatvorenika 500,00 - - - - -
95. 310-20-060 Prijenos sred. političkim strankama 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100 100 100 

310-20-070 Ostali prijenosi sred. neprof. org. 200.500,00 176.800,00 134.206,50 113 66 75 
96. KUD Punat 50.000,00 50.000,00 40.000,00 100 80 80 
97. Crveni križ Krk 10.000,00 10.000,00 5.000,00 100 50 50 
98. Časne sestre karmelićanke 60.000,00 37.300,00 28.800,00 160 48 77 
99. Udruga antif. boraca o. Krka 4.000,00 5.000,00 5.000,00 80 125 100 
100. Udruga antif. boraca Punta 2.500,00 2.500,00 1.400,00 100 56 56 
101. TZ otoka Krka 15.000,00 15.000,00 7.000,00 100 46 46 
102. Društvo sopaca o. Krka 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100 100 100 
103. Povijesno društvo otoka Krka 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100 100 100 
104. Vjesnik državnog arhiva 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100 100 100 
105 Vatrogasna zajednica otoka Krka - 3.000,00 588,93 - - 19 
106 Stožer civilne zaštite 5.000,00 - - - - -
107 

600 
Ostali 
IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU 
IINVEST. ODRŽAVANJE KAPITAL. 

50.000,00 50.000,00 42.417,57 100 84 84 

SREDSTAVA 1.118.500,00 2.320.867,52 1.169.311,80 48 104 50 
600-10 ZEMUIŠTE 50.000,00 80.000,00 51.681,60 61 103 64 
600-10-040 Ostalo 50.000,00 80.000,00 51.681,60 61 103 64 

108 Naknada za zemljište 50.000,00 80.000,00 51.681,60 61 103 64 
600-30 UREDSKI NAMJEŠTAJ I OPREMA 105.000,00 145.000,00 134.582,77 72 128 92 

109 600-30-030 Sistemski programi 40.000,00 20.000,00 10.980,00 200 27 54 
600-30-080 Ostali namještaj i oprema 65.000,00 125.000,00 123.602,77 52 190 98 

110 Oprema za dječje igralište 25.000,00 - - - - -
111 Ostali namještaj i oprema 40.000,00 125.000,00 123.602,77 32 309 98 

600-50 STROJEVI 10.000,00 10.250,00 10.004,85 97 100 97 
112 600-50-020 Strojevi 10.000,00 10.250,00 10.004,85 97 100 97 

600-60 OSTALA MATERIJALNA IMOVINA 5.000,00 5.000,00 - 100 - -
113 600-60-030 Knjige u biblioteci 5.000,00 5.000,00 - 100 - -

600-70 NEMATERIJALNA IMOVINA 200.000,00 250.000,00 31.863,60 80 15 12 
114 600-70-030 Tehnička i tehnološka dokument. 200.000,00 250.000,00 31.863,60 80 15 12 

600-80 GRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 518.500,00 732.000,00 635.797,30 70 122 86 
600-80-050 Gradnja ostalih grad. objekata - 562.000,00 524.211,81 - - 93 



Stranica 1998 — broj 28 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 20. prosinca 1999. 

115. 
116. 
117. 

118. 
119. 

120. 

121. 

600-80-070 

600-90 
600-90-040 
600-90-070 

122. 
123. 
124. 

125. 
126. 
127. 

600-90-090 
600-90-090 
600-90-090 
600-90-090 
700 
700-10 
700-10-060 
700-10-060 
700-10-060 
800 
800-10 

128. 800-10-020 
800-30 

129. 800-30-010 
130. 800-30-010 
131. 800-30-010 

900 
900-10 

132. 900-10-010 
900-20 

133. 900-20-010 

Vodosprema 
Mjesni vodovod - Drena 
Vod. priključak - park 
Gradnja ostalih kapitalnih objekata 
Postament za zastavu 
Ostali kapitalni objekti 
Investicijsko održavanje 
Inv. održ. cesta 
Inv. održ. spomenika 
Radovi na konzervaciji crkve Sv. Jurja 
Inv. održ. ostalih kap. objekata 
Inv. održ. šetališta 
Inv. održ. plaža 
Investic. održavanje ostalih kapit. objek. 
KAPITALNI PRIJENOSI 
KAPITALNI PRIJENOSI DRŽ. INSTIT. 
Kapitalni prijenosi OŠ 
Suf. izg. šport, dvorane Vukovar 
Ponikve Krk 
DANI ZAJMOVI I UDIO U GLAVNICI 
DANI TUZEMNI ZAJMOVI 
Dani zajmovi građanima za gospod. potrebe 
UDIO U GLAVNICI 
Centar za mediteransku poljoprivredu 
KD Crnika 
Vatrogasno društvo 
OTPLATA GLAVNICE DUGA 
Otplata tuzemnog duga 
Otplata kratkoročnih zajmova 
Otplata inozemnog duga 
Talijanski robni kredit 
UKUPNO POZICIJA 1-133: 

- 470.000,00 468.620,71 • - - 99 
- 80.000,00 43.776,86 - - 54 
- 12.000,00 11.814,24 - - - ,98 

518.500,00 170.000,00 111.585,49 305 21 ;65 
80.000,00 - - - -
438.500,00 170.000,00 111.585,49 257 25' 65 
230.000,00 1.098.617,52 305.381,68 20 132 .27 
150.000,00 992.617,52 200.537,83 15 133 20 
30.000,00 - -; •-" - -
30.000,00 .,. . - .;•'„ -
50.000,00 106.000,00 104.843,85 47« 209 98 

- 61.000,00 60.933,61 - - •!< . - 99 
- 45.000,00 43.910,24 li - 97 

50.000,00 - - - -
35.000,00 47.000,00 12.000,00 74 34 25 
35.000,00 47.000,00 12.000,00 74 34 25 
15.000,00 15.000,00 - 100 - -
20.000,00 20.000,00 - 100 - •-

- 12.000,00 12.000,00 :' - - 100 
40.000,00 72.000,00 10.000,00 55 25 13 
20.000,00 20.000,00 100 - -
20.000,00 20.000,00 100 - -
20.000,00 52.000,00 10.000,00 38 50 19 
• , ' 10.000,00 10.000,00 - - • 100 

- 42.000,00 • , - -"; - • -

20.000,00 • " - - - • 
85.000,00 231,131,89 231.131,89 36 271 100 

' • • - 150.000,00 150.000,00 - - 100 
.- 150.000,00 150.000,00 ' - 100 

85.000,00 81.131,89 81.131,89 104 95 100 
85.000,00 81.131,89 81.131,89 104 95 100 

4.982.500,00 6.530.309,41 4.130.706,50 76 82 63 

IH. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 4. 
Proračun Općine Punat za 2000. godinu objavit će se u 

»Službenim novinama« Primorsko-goranske županije, a pri­
mjenjuje se od 1. siječnja 2000. godine. 

Klasa: 400-08/99-01/8 
Ur. broj: 2142-02-03-01-99-1 
Punat, 14. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik Vijeća 

Nikica Linardić, prof., v. r. 

25. 
Na temelju odredbi članka 4. Zakona o proračunu (»Na­

rodne novine« broj 92/94), članka 55. Zakona o financiranju 
jedinica lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« 
broj 117/93) i članka 33. Statuta Općine Punat (»Službene 
novine« ZPG broj 12/94,6/95 i 13/96), Općinsko vijeće Op­
ćine Punat, na sjednici održanoj 14. prosinca 1999. godine 
donosi 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Općine Punat za 2000. godinu 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuje se način izvršavanja Proračuna 

Općine Punat za 2000. godinu (u daljnjem tekstu: Prora­
čun), upravljanje prihodima i izdacima Proračuna, te prava 
i obveze korisnika proračunskih sredstava. 

Članak 2. 

1. Proračun se sastoji od bilance prihoda i izdataka. 
2. U bilanci prihoda i izdataka iskazuju se porezni i nepo-

rezni prihodi te drugi prihodi od općinske imovine te izdaci 
utvrđeni za financiranje javnih troškova na temelju zakon­
skih i drugih propisa. 

Članak 3. 

1. Sredstva Proračuna osiguravaju se proračunskim kori­
snicima (u daljnjem tekstu: korisnici), koji su u Posebnom 
dijelu Proračuna određeni za nositelje sredstava po pojedi­
nim pozicijama. 

2. Korisnici mogu proračunska sredstva koristiti samo za 
namjene koje su određene Proračunom i to do visine utvr­
đene u njegovom Posebnom dijelu. 

Članak 4. 

Korisnici koriste sredstva Proračuna u skladu sa svojim 
financijskim planovima. -

. Članak 5. 
Proračun se izvršava u skladu s njegovim likvidnim mo­

gućnostima. 

Članak 6. 

Sredstva ostvarena po osnovi kamata prihod su Prora­
čuna. 

Članak 7. 
Povrat više uplaćenih ili krivo uplaćenih prihoda'u Prora­

čun, vratiti Će se uplatiocu na teret istih. 



Ponedjeljak, 20. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1999 — broj 28 

Članak 8. 

Ovlašćuje se Poglavarstvo Općine Punat, da sukladno 
članku 70. Zakona o financiranju jedinica lokalne samou­
prave i uprave, može mijenjati namjene i visinu sredstava 
koja su u Proračunu raspoređena za posebne i druge namje­
ne. 

Članak 9. 
Ovlašćuje se Poglavarstvo Općine Punat, da sukladno 

točki 2. članka 80. Zakona o financiranju jedinica lokalne 
samouprave i uprave može raspolagati sredstvima pričuve 
za namjene navedene u toč. 2. čl. 78. navedenog Zakona. 

Članak 10. 
Naredbodavatelji sredstava raspoređenih u Posebnom di­

jelu Proračuna su: 
- načelnik i član Poglavarstva zadužen za financije i pro­

račun za pozicije 1-3, 11-31, 44-47, 51-57, 61, 133 
- načelnik i član Poglavarstva zadužen za društvene dje­

latnosti i socijalnu skrb za pozicije 37-38,49-50,78-89,90-92 
- načelnik i član Poglavarstva zadužen za komunalni su­

stav za pozicije 4-10, 32-34, 39-43, 59-60 
- načelnik i član Poglavarstva zadužen za gospodarstvo za 

pozicije 35-36 
- načelnik i član Poglavarstva zadužen za kulturu i turi­

zam za pozicije 58, 62-73, 96. 

Članak 11. 

Sredstva pozicija 48, 93-132 raspoređivat će se temeljem 
zaključaka Poglavarstva. 

Članak 12. 
Poglavarstvo Općine Punat rasporedit će temeljem pro­

grama javnih potreba u društvenim djelatnostima koji su 
od interesa za Općinu sredstva poz. 74-77. 

Članak 13. 

Za zakonitu uporabu sredstava odgovoran je rukovoditelj 
korisnika Proračuna, te osobe ovlaštene za knjigovodstvo 
korisnika Proračuna. 

Članak 14. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« Pri-

morsko-goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2000. godine. 

Klasa: 400-08/99-01/8 
Ur. broj: 2142-02-03-01-99-2 
Punat, 14. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik Vijeća 

Nikica Linardić, prof., v. r. 

26. 
Temeljem članka 19. i 20. Zakona o komunalnom gospo­

darstvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97), Općinsko vi­
jeće Općine Punat, na sjednici održanoj 14. prosinca 1999. 
godine, donijelo je sljedeći 

PROGRAM 
održavanja komunalne infrastrukture za 2000. godinu 

Članak 1. 
Programom održavanja komunalne infrastrukture raspo­

ređuju se sredstva komunalne naknade za 2000. godinu. 

Članak 2. 
Komunalnom naknadom osiguravaju se sredstva za fi­

nanciranje obavljanja sljedećih komunalnih djelatnosti: 
1. odvodnja atmosferskih voda, 
2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje 

javnih površina, 
3. održavanje javnih površina, 
4. održavanje nerazvrstanih cesta, 
5. održavanje groblja, 
6. javna rasvjeta. 

Članak 3. 
Sredstva iz članka 2. Programa održavanja komunalne in­

frastrukture za 2000. godinu, raspoređuju se: 

I. Odvodnja atmosferskih voda 
- redovito čišćenje nanosa pijeska nakon 

kiše kao i čišćenje 32 komada kanali-
zacijskih šahti od nanesenog materijala 
7 mjeseci po 2 dana mjesečno 
2 radnika a 35 kn/h 8.000,00 kn 

35 

II. Čišćenje i održavanje javnih površina 
- mehaničko čišćenje pometačicom 

1200 sati/god. a 100,00 kn 120 
- ručno čišćenje zelenih površina, parkova 

875 sati/god. a 40,00 kn 
- sakupljanje otpada iz kontejnera i košića, 

te odvoz na deponiju 
330 sati/god. a 100,00 kn 

- održavanje nasada, trava, zelenila i 
cvijeća u parkovima i drugim javnim 
površinama 
350 sati a 55,00 kn 

- redovita rezidba svih vrsta stabala u 
parkovima i javnim površinama 

- dobava kontejnera za otpadni materijal 
- bojanje, popravak te zamjena košarica 

za otpadni materijal 
80 kom a 60,00 kn 

- dobava opreme za uređivanje i održa­
vanje javnih i zelenih površina (drobilica 
i kosilica za rubnu kosidbu) 
prema cjeniku proizvođača 

.000,00 kn 

.000,00 kn 

33.000,00 kn 

20.000,00 kn 

000,00 kn 
000,00 kn 

5.000,00 kn 

15.000,00 kn 
Ukupno: 278.000,00 kn 

uređivanje opreme na javnim površi­ni. Održavanje 
nama 

- popravak i bojanje klupa za sjedenje 
na javnim površinama i parkovima 
100 kom a 150 kn 

- dobava i ugradnja elemenata uređivanja 
na javnim površinama (graničnici, posude 
za cvijeće, klupe, ...) s pratećim radovima 
ugradnje 
GRANIČNIK: 40 kom a 500,00 kn 
CVIJEĆNJAK: 10 kom a 800,00 kn 
KLUPE: 15 kom a 2.200,00 kn 

15.000,00 kn 

32.500,00 kn 
8.000,00 kn 

33.000,00 kn 
Ukupno: 73.500,00 kn 



Stranica 2000 — broj 28 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 20, prosinca1999. 

IV. Održavanje nerazvrstanih cesta (mjesne ulice Punta i 
$tare Baške) 

- održavanje horizontalne i vertikalne 
signalizacije prema dosadašnjim 
realizacijama 15.000,00 kn 

- održavanje gornjeg postroja ulica 
1340 m2 i 112,00 kn 150.000,00 kn 

Ukupno: 165.000,00 kn 

V. Održavanje groblja 
- troškovi održavanja i uređivanja groblja 

125 sati a* 40,00 kn 5.000,00 kn 
- troškovi odvoza otpadnog materijala 

s groblja (komunalno poduzeće) 
10 kontejnera i 700,00 kn 7.000,00 kn 

- troškovi odvoza zemlje iskopane u 
groblju 
procjena 2.000,00 kn 

- sadnja zelenila u groblju 
procjena 1.500,00 kn 

Ukupno: 15.500,00 kn 

VI. Jayna rasvjeta 
- troškovi isporučene električne energije 

prema troškovima u 1998. god. 160.000,00 kn 
- troškovi održavanja sustava javne rasvjete 

(popravci, zamjena kabela, stupova, 
temelja stupova, dotrajalih žarulja, 
uređaja uz žarulje i dr.) 50.000,00 kn 

Ukupno: 210.000,00 kn 

Sveukupno od I. do VI. 

Članak 4. 

750.500,00 kn 

Ovaj će se Program objaviti u »Službenim novinama« 
Primorsko-goranske županije i stupa na snagu danom obja­
ve u navedenom glasilu. 

Klasa: 021-05/99-01/6 
Ur. broj: 2142-02-00-99-3 
Punat, 14. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik Vijeća 

Nikica Linardić, prof., v. r. 

Na temelju odredbe članka 14. stavak 1. Zakona o lokal­
noj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 117/93) i 
članka 18. Statuta Općine Punat (»Službene novine« PGŽ 
broj 12/94, 6/95 i 13/96) Općinsko vijeće Općine Punat na 
sjednici održanoj 14. prosinca 1999. godine donosi 

PROGRAM 
javnih potreba u kulturi za 2000. godinu 

Članak 1. 
Programom javnih potreba u kulturi za 2000. godinu ut­

vrđuju se vrste djelatnosti u kulturi i programi u pojedinoj 
djelatnosti koje se financiraju iz proračuna, a u svrhu kultur­
nog razvoja i promicanja kulturnih vrijednosti. 

Članak 2. 
U Proračunu Općine Punat za 2000. godinu osigurana su 

Sredstva za sljedeće kulturne djelatnosti: Tl 

1. kulturno-umjetnički amaterizam q' 
•i 2. kulturno-zabavne manifestacije i očuvanje narodnih 
običaja -ut 

3. galerijsku djelatnost 
4. bibliotečnu djelatnost 
5. djelatnost informiranja 

v 6 ostale kulturne djelatnosti na nivou otoka Krka 
7. radovi na konzervaciji crkve Sv. Jurja u Puntitf 

• • • • • ' : $ •••••:'. 

Članak 3. 
Djelatnost kultumo-umjetničkog amaterizma odvija se 

kroz aktivnosti kultumo-umjetničkog društva »Punat« iz 
Punta. 

Program KUD-a Punat realizira se kroz rad folklorne i 
tamburaške sekcije. 

Za ostvarenje Programa rada KUD-a »Punat« za 2000. 
god., u proračunu Općine Punat osigurana su sredstva u vi­
sini od 50.000,00 kn. 

Članak 4. f f 

Za kulturno-zabavne manifestacije i očuvanje narodnih 
običaja proračunom se osiguravaju sredstva za provođenje 
sljedećih aktivnosti: 

1. sufinanciranje troškova očuvanja narodnih 
običaja 15.000,00 kn 

2. suradnja sa Dillingeriom 10.000,00 kn 
3. obilježavanje Dana općine - Andrinja 45.000,00 kn 
4. organizacija kazališnih predstava 5.000,00 kn 

Uz navedene aktivnosti u suradnji s Turističkom zajedni­
com Općine Punat, tijekom 2000. god. organizirati će se i 
sufinancirati sljedeći programi: 

1. održavanje Božićno-novogodišnjeg 
i Uskrsnog koncerta 7.000,00 kn. 

Članak 5. 
Za organiziranje izložbi, književnih večeri i si. u prostoru 

galerije »Toš« izvan turističke sezone, Proračunom se osigu­
ravaju sredstva u visini od 5.000,00 kn. 

Članak 6. 
Za povećanje knjižnog fonda Narodne čitaonice i knjižni­

ce u Puntu, Proračunom se osiguravaju sredstva u visini od 
5.000,00kn. 

Članak 7. 
U 2000. god. za sufinanciranje troškova lokalne radio-po-

staje, Radia O.K., osiguravaju se sredstva u svoti od 
30.000,00 kn. 

Članak 8. 
U suradnji s ostalim otočnim Općinama sufinancirat će se 

sljedeće aktivnosti: / 
1. rad Društva sopaca otoka Krka s učešćem 

Općine Punat u svoti od 1.000,00 kn 
2. organizacija Festivala folklora otoka 

Krka 6.000,00 kn. 

Članak 9. 
- Za radove na konzervaciji crkve Sv. Jurja u Puntu osi­

gurat će se sredstva u svoti od 30.000,00 kn. 



Ponedjeljak, 20. prosinca 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 2001 — broj 28 

Članak 10. 
Sredstva za ostvarivanje ovog Programa osiguravaju se u 

proračunu Općine Punat, a njime raspolaže Upravni odjel 
Općine, koji vrši njihov raspored nosiocima Programa na te­
melju dokumentacije o izvršenom Programu. Upravni odjel 
podnosi izvješće o ostvarivanju Programa Poglavarstvu Op­
ćine Punat. 

Članak 11. 
Ovaj Program objavit će se u »Službenim novinama« Pri-

morsko-goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2000. godine. 

/ 
Klasa: 021-05/99-01/6 
Ur. broj: 2142-02-00-99-7 
Punat, 14. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik Vijeća 

Nikica Linardić, prof., v. r. 

28. 
Temeljem članka 48. stavak 1. Zakona o predškolskom 

odgoju i naobrazbi (»Narodne novine« broj 10/97) i članka 
15. stavak 4. Statuta Općine Punat (»Službene novine« Pri-
morsko-goranske županije broj 12/94, 6/95 i 13/96) Općin­
sko vijeće Općine Punat, na sjednici održanoj 14. prosinca 
1999. godine donosi 

PROGRAM 
javnih potreba u području društvene brige o djeci 

predškolske dobi za 2000. godinu 

Članak 1. 
Programom javnih potreba u području društvene brige o 

djeci predškolske dobi utvrđuju se oblici i opseg djelatnosti 
na području Općine Punat koji se ostvaruje putem: 

- Dječjeg vrtića »K. Frankopan« Krk DV Punat 
- Dječjeg vrtića »Sv. Male Terezije« u Puntu. 

Članak 2. 
Organizirani predškolski odgoj u Dječjem vrtiću »K. 

Frankopan« Krk DV Punat provodi se ostvarivanjem slje­
dećih Programa: 

- cjelodnevni boravak - mlađe mješovite grupe 
- cjelodnevni boravak - starije mješovite grupe 
- poludnevni boravak - starije mješovite grupe. 
Ostvarenje Programa u smislu kvalitete, sukladno je nor­

mativima i standardima ove djelatnosti, a odnosi se na pe­
dagošku 1999./2000. godinu. 

Članak 3. 
Organizirani predškolski odgoj u Dječjem vrtiću »Sv. 

Male Terezije« u Puntu provodi se putem Programa: 
- cjelodnevnog smještaja djece starosti od 1 do 3 godine 

života, a odnosi se na pedagošku 1999./2000. godinu. 

Članak 4. 
Za ostvarenje Programa Dječjeg vrtića »K. Frankopan« 

DV Punat, u proračunu Općine Punat za 2000. godinu osi­
gurava se svota od 480.000,00 kn. 

Članak 5. 
Za ostvarenje Programa DV »Sv. Male Terezije« u Pun­

tu, proračunom za 2000. godinu osigurava se svota od 
60.000,00 kn. 

Članak 6. 
Poglavarstvo Općine Punat i Upravni odjel, pratit će tije­

kom godine realizaciju Programa i trošenja sredstava. 
Ustanove predškolskog odgoja obvezne su jedanput go­

dišnje Poglavarstvu Općine Punat podnositi izvješće o troše­
nju sredstava. 

Članak 7. 
Ovaj će se Program objaviti u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2000. godine. 

Klasa: 021-05/99-01/6 
Ur. broj: 2142-02-00-99-4 
Punat, 14. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik Vijeća 

Nikica Linardić, prof., v. r. 

29. 
Na temelju odredbe članka 14. stavak 1. Zakona o lokal­

noj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 117/93) i 
članka 19. Statuta Općine Punat (»Službene' novine« broj 
12/94, 6/95 i 13/96) Općinsko vijeće Općine Punat, na sjed­
nici održanoj 14. prosinca 1999. godine donosi 

PROGRAM 
javnih potreba u športu za 2000. godinu 

Članak 1. 
Programom javnih potreba u športu utvrđuju se aktivno­

sti, poslovi i djelatnosti od značaja za Općinu Punat, a u sve­
zi sa: 

- promicanjem športa 
- poticanjem rekreacijskih aktivnosti i takmičarskog duha 

kod mladeži 
- sudjelovanjem u organizaciji športskih priredbi 
- održavanjem i funkcioniranjem športskih objekata. 

Članak 2. 
Aktivnosti iz članka 1. Programa obuhvaćaju rad šport­

skih klubova temeljenih na dostavljenim programima rada. 
Športski klubovi sustavno održavaju treninge i prijavljuju 

se na službena natjecanja. 
Sve športske aktivnosti moraju se odvijati pod stručnim 

nadzorom uz praćenje opće i posebne zdravstvene sposob­
nosti. 

Članak 3. 
Za ostvarenje aktivnosti iz članka 1. Programa, u prora­

čunu Općine Punat za 2000. godinu osiguravaju se sredstva 
u ukupnoj svoti od 28.000,00 kn i to za: 

1. rad rukometnog kluba »Punat« 10.000,00 kn 
2. sufinanciranje rada ŠRD »Arbun« Punat 5.000,00 kn 
3. sufinanciranje troškova održavanja 

regate Austrija-Croatia CUP 10.000,00 kn 
4. sufinanciranje rada streljačkog kluba 

»Bodulka« 3.000,00 kn 



Stranica 2002 — broj 28 SLUŽBJENE HOVINE Ponedjeljak, 20. prosinca' 1999: 

Članak 4. 
Upravni odjel Općine Punat pratit će namjensko trošenje 

sredstava i o utrošku podnositi izvješće Poglavarstvu Opći­
ne. 

Članak 5. 
Ovaj će se Program objaviti u »Službenim novinama« 

Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2000. godine. 

Klasa: 021-05/99-01/6 
Ur. broj: 2142-02-00-99-6 • 
Punat, 14. prosinca 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik Vijeća 

Nikica Linardić, prof., v. r. 

30. 
Na temelju članka 18. Zakona o političkim strankama 

(»Narodne novine« broj 76/93 i 111/96) i članka 33. Statuta 
Općine Punat (»Službene novine« broj 12/94), Općinsko vi­
jeće Općine Punat, na sjednici održanoj 14. prosinca 1999. 
godine, donijelo je 

ODLUKU 
o financiranju političkih stranaka zastupljenih u 

Općinskom vijeću Općine Punat 

Članak 1. 
Ovom Odlukom uređuje se način, uvjeti i postupak za fi­

nanciranje političkih stranaka koje su zastupljene u Općin­
skom vijeću Općine Punat.. 

Političke stranke smatraju se organizacije iz članka 2. Za­
kona o političkim strankama, pod uvjetom da su iste upisa­
ne u registru pri Ministarstvu uprave. 

Članak 2. 
Sredstva za rad političkih stranaka osiguravaju se u Pro­

računu Općine Punat, a pravo na učešće u njihovoj raspo­

djeli ima svaka politička stranka koja u Općinskom vijeću 
ima najmanje jednog vijećnika. 

Članak 3. 
U Proračunu Općine Punat osiguravaju se sredstva u vi­

sini od 50.000,00 kn godišnje, a raspoređuju se na način tla 
35% utvrđenog iznosa predstavlja stalni iznos i jednako* se 
dijeli na sve stranke zastupljene u Općinskom vijeću, a pre­
ostalih 65%, kao varijabilni dio raspoređuje se razmjerno 
broju vijećnika u Općinskom vijeću, odnosno, ukupna go­
dišnja sredstva raspoređuju se kako slijedi: 

1. PRIMORSKO-GORANSKI SAVEZ (PGS) -
11 vijećnika 25.843,75 kuna 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
(HDZ) 
2 vijećnika 7.562̂ 50 kuna 

3. HRVATSKA SELJAČKA STRANKA (HSS) 
1 vijećnik 5.531,25 kuna 

4. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVAT­
SKE (SDP) 
1 vijećnik 

5. HRVATSKA SOCIJALNO 
STRANKA (HSLS) 
1 vijećnik 

5.531,25 kuna 
LIBERALNA 

5.531,25 kuna 

Članak 4. 
Kvartalnu doznaku utvrđenih godišnjih sredstava za rad 

političkih stranaka vršit će Upravni odjel Općine Punat pri­
jenosom na žiroračune političkih stranaka navedenih u član­
ku 3. ove Odluke. 

Članak 5. 
Ova (Odluka objavit će se u »Službenim novinama« Pri­

morsko-goranske županije, a stupa na snagu 1. siječnja 
2000. godine. 

Klasa: 021-05/99-01/6 ^ . 
Ur. broj: 2142-02-00-99-5 
Punat, 14. prosinca 1999. 

OPfclNSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 
Predsjednik Vijeća 

Nikica Linardić, prof., v. r. 


